
UCHWAŁA NR XXI/141/11
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 08 grudnia 2011roku

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sokółka do Stowarzyszenia
"Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski" obejmującego obszar gmin: Sokółka, Krynki,
Szudziałowo, Kuźnica, Sidra.

Na podstawie art. 18 ust.2 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 2001r. Nr 142 poz.1591, zm.2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr153 poz,1271, Nr 214 poz.1806, 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 161 poz.1568 2004r. Nr
102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, 2006r. Nr 17poz.128,
Nr 181, poz.1337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180,
poz.1111, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40
poz.230, Nr 106, poz.675, 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, 134, poz.777) i ustawy z
7 kwietnia 1989r. Prawo o stowarzyszeniach" (Dz. U. z 2001r. Nr 79, poz.855 ze zm.) oraz art. 15
ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr
64, poz.427ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ l.W uchwale Nr XXVIII/235/08 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 października
2008r. w sprawie przystąpienia Gminy Sokółka do Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania
Szlak Tatarski " obejmującego obszar gmin: Sokółka, Krynki, Szudziałowo, Kuźnica, Sidra,
wprowadza się następującą zmianę:
- dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie:
" §3.0dwołuje się Pana Piotra Romanowicza z członka Rady Stowarzyszenia" Lokalna Grupa
Działania Szlak Tatarski " w związku ze złożoną rezygnacją i wyznacza się Pana Krzysztofa
Szczebiota - Zastępcę Burmistrza Sokółki jako kandydata na członka Rady Stowarzyszenia
"Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski" oraz upoważnia się Go do składania stosownych
oświadczeń woli w czasie obrad Rady w imieniu Gminy Sokółka" .


